
Data: 23/08/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000092 Data: 20/08/2024 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000042
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ROBSON DE SOUZA CARVALHO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM A BANDA ROCKSAURO

Fornecedor: 49.059.195 ROBSON DE SOUZA CARVALHO

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.Homologação

00001 REALIZAÇÃO DE SHOW COM A BANDA 
ROCKSAURO

3.500.0000 23/08/20241.0000 3.500.0000

Especificação: NO 3º ENCONTRO DE MOTOCICLISTAS EVENTO A SER REALIZADO NO EM 24/08/2024

Marca:

Total do Fornecedor  49.059.195 ROBSON DE SOUZA CARVALHO 3.500.0000

TOTAL DO PROCESSO  000092 / 2024 3.500.0000

T O T A L    G E R A L 3.500.0000


